
PROTOKÓŁ Nr XLVII.2023 
z obrad XLVII Sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 15 listopada 2023r. 
 
 

Punkt 1. 
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy-Tadeusz Bąk. Przywitał przybyłych na 
sesję Radnych Rady Gminy, Wójta wraz z  pracownikami. 
Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną liczbę 15 radnych w sesji 
uczestniczy 12 Radnych. Nieobecni Radni: Piotr Piskowski, Piotr Konopka, Tomasz 
Radomski   
 
 
 

Punkt 2 
 

Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XLVI.2023 z poprzednich sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Wąsewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2024, 

2) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia 
zwolnień od podatku, 

3) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 
podatku rolnego na 2024 rok 

4) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wąsewo 
na lata 2023-2037, 

5) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023r.  
7. Wolne wnioski i informacje.  
8. Zamknięcie obrad.  

 
 
 
 



Punkt 3. 
 

Przyjęcie protokołu Nr XLVI.2023 z poprzednich sesji. 
Przewodniczący Rady –Pan Tadeusz Bąk powiedział ,że uwag do protokołu  
nie zgłoszono. 
 
(Protokół z przeprowadzonego głosowania w załączeniu.) 
Protokołu zostały przyjęte. 

             
Punkt 4. 

 
Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym w okresie międzysesyjnym. 

           Pan Tadeusz Bąk przedstawił informację z działalności w okresie międzysesyjnym. 
  
  

Punkt 5. 
 

Sprawozdanie z działalności Wójta  w okresie międzysesyjnym. 
           Pan Wójt Rafał Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 
 
 

Punkt 6.1, 6.2,6.3,6.4,6.5 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Wąsewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2024, 

2) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia 
zwolnień od podatku, 

3) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 
podatku rolnego na 2024 rok 

4) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wąsewo 
na lata 2023-2037, 

5) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023r.  

 

( Protokoły z przeprowadzonych głosowań w załączeniu ) 

 
 
 
 



 
 

Punkt 7.  
Wolne wnioski i informacje.  
Wójt Pan Rafał Kowalczyk odpowiedział na pytania na Sesji Rady Gminy.  

 
         Punkt 8.  
 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 
zebranym. 
Na tym obrady XLVII Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem   

„Zamykam obrady XLVII Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

Wąsewo  

Obrady rozpoczęto o godz. 14:00 , a zakończono o godz. 15:40 

 

 

Protokołowała                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
Ewelina Tyszka                      Tadeusz Bąk  

 
 

             
 

 
 
 
 
 
 
 

 


